
Jubiliejinis šou „Dainų dvikovai – 20!“
teatro namuose „Jūras varti“

Foto autors Art Managment Group foto arhīvs

Jubiliejinis šou „Dainų dvikovai – 20!“ teatro namuose „Jūras varti“  Bus dainos, bus šokiai, bus linksmybės, bus smagu, bus draugai, bus gerai!

Kviečia Baiba Sipeniece, Uldis Marhilēvičius ir Normundas Jakušonoksas!
Įspūdingas muzikinis šou „Dainų dvikova“ šiais metais švenčia 20 metų jubiliejų, ir šis faktas bus pažymėtas gausioje žmonių minioje su šou turu visoje Latvijoje! Dainuojančiose dvikovų

komandose susitiks Olga Rajecka ir Elita Patmalniece, o kitą komandą atstovaus muzikantas Atis Ieviņš ir Ufo. Šou pagrindinė sudėtis išlieka nepakitusi – televizijos, radijo laidų bei renginių

vedėja Baiba Sipeniece-Gavare, kompozitorius Uldis Marhilevičius, muzikantas Normundas Jakušonoksas ir pritariančioji grupė. Šią vasarą Elita Patmalniece švenčia jubiliejų, o dvikovų šou

taip pat numatytos gimtadienio iškilmės!

Apie šou pradžią Baiba turi ypatingų prisiminimų: „Tuo metu, kai šiai laidai vyko atranka dėl vedėjo pozicijos, taip sutapo, kad buvau Kino studijoje, kur viskas ir vyko. Prieš mane atrankoje

dalyvavo gražios, modelių tipo merginos, bet aš priėjau prie Viesturo Dūlės ir juokais pasakiau: „Na, kam tu kankini tas merginas? Tai juk mano laida, aš jau matau!“ Dažnai taip nesielgiu, nes

man svarbu, kad vedėjas būtų pasirinktas sąžiningoje konkurse. Žinau, kad neturiu daug talentų, bet vieną tikrai turiu – atsimenu dainų žodžius. Todėl Viesturui sakiau: „Aš čia tinku kaip

niekas kitas! Prašau, pasirink mane!“ Ir jis atsakė: „Gerai!““

Šou organizatoriai žada gražų ir spalvingą koncertinį šou su pridėtine verte, kuriame gera nuotaika ir teigiamos emocijos yra garantuotos! Dabartinis ryšys su žiūrovais buvo kuriamas daugelį

metų, kai šios laidos žiūrėjimas tapo ypatinga tradicija su užkandžiais, gėrimais ir bendru dainavimu penktadienio vakarais. „Dainų dvikovos“ jubiliejinis šou bus puiki proga susitikti su

žmonėmis, kurie myli muziką ir dainas, mėgsta patys dainuoti ir linksmintis. O kas gali būti geriau, nei surengti šventę, kurioje galima dainuoti, šokti, palaikyti dalyvius, kad žiūrovai į namus

grįžtų laimingi ir pakylėti!

Sat, 01.02.2025

18:00-19:00

+371 63 624 271

Ventspils, Teātra nams "Jūras vārti"

Karlīnes iela 40
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3933344,21.5414291

